A Primum quidem scriptum est: Exierunt
 ex civitate, & venerunt ad eum, & post
 pauca: Ex civitate autem illa multi Sa-
 maritanorum crediderunt in eum, propter
 sermonem mulieris, quae testificabatur di-
 cens: Iesus dixit mihi omnia, quaecunque
 feci. Ut ergo venerunt ad eum Samaritae
 rogaverunt eum, ut maneret apud ipsos.
 Igitur prius, cum ex civitate ad eum ven-
 sissent, etiam denuo venerunt ad eum
 Samaritae, adhuc existentem apud fon-
 tem iacob, nec enim inde discesserat, &
 rogaverunt eum, ut maneret apud ipsos.
 Nec scriptum est postea, quod ingressus
 sit civitatem, sed: Mansit ibi duos dies.
 Quinetiam in sequentibus non dictum
 est: Post duos vero dies exivit ex civitate,
 sed scriptum est, exivit inde: quantum
 enim ad intelligentiam pertinet, omnis
 oeconomia utilitatis erga Samaritanos
 facta est apud fontem iacob. Porro He-
 racleon hydriam esse existimat dispositio-
 nem, & notionem susceptivam vitae, at-
 que etiam ejus potentiae, quae a Servatore
 est: quam relinquens, inquit, apud ip-
 sum, hoc est habens apud Servatorem
 tale vas, in quo ad fumendam vivam a-
 quam venerat, reversa est in mundum,
 nuncians voce praesentiam, & adventum
 Christi: per spiritum enim, & a spiritu
 anima ad Servatorem adducitur. Igitur
 considera, laudabilisne esse possit haec
 hydria, quae omnino relinquatur: Dimisit
 enim, inquit, hydriam suam mulier: non
 enim additur, quod dimiserit eam apud
 Servatorem. Sed quomodo non abfud-
 dum erit eam, quae deseruisset, dispositio-
 nem, & notionem susceptivam vitae, &
 potentiae, a Servatore manantem, & vas,
 in quo venerat, ut acciperet aquam vi-
 vam, abijisse in mundum sine his, ut
 Evangelizaret voce Christi adventum, &
 praesentiam? Quomodo etiam haec spiri-
 tualis post tot sermones persuasa clare
 non est de Christo, sed inquit: An hic
 est ille Christus? Quin & illud: Exierunt
 ex civitate, exposuit pro prima eorum
 conversione, quae mundana erat, & ven-
 erunt per fidem, inquit, ad Servatorem:
 sed ei respondendum est: Quomodo man-
 et duos dies apud ipsos? non enim ob-
 servavit, quod nos proposuimus, scrip-
 tum scilicet non esse, cum duos dies in
 civitate mansisset.

QVINTVSDICIMVS TOMVS.

Interim rogabant eum Discipuli dicentes: 1oh. 4. 31. Rabbi comede.

Post oeconomiam potus, & post doctrinam diversitatis aquarum, con-

* X. 10. 101.

X. 10.

X. 10.